
 

 

GÜNLÜK STRATEJİK BAKIŞ 
  

  
Günlük 
trend 

Haftalık 
trend 

2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direnç 2.direnç 

BIST-100   9000 9100 9.141 9450 9800 

VIOP-30   10000 10100 10.208 10450 10,650 

USD/TRY   38,20 38,80 39,64 39,80 40,20 

Eur/TRY   45.00 45,80 46,11 46.50 47.20 

Eur/Usd   1,1450 1,1580 1,1620 1,1680 1,1720 

Petrol (Brent)   64,50 66.0 67,26 68,50 72,0 

Altın   3200 3320 3324 3400 3480 

Gr. Altın 
 4140 4200 4235,98 4280 4350 

 

 

Endeksler Kapanış
Günlük 

Değişim %

Haftalık 

Değişim %

BIST 100 XU100 9.141,31 -0,67 -0,67

BIST 30 XU030 5.375,9 -0,53 -0,53

BIST TÜM XUTUM 5.423,6 -0,57 -0,57

BIST SINAİ XUSIN 8.101,2 -0,99 -0,99

BIST BANKA XBANK 4.277,8 0,59 0,59

BIST HIZMET XUHIZ 4.184,9 -1,22 -1,22

Endeks (MN TL) Günlük Hacim

Haftalık 

Hacim 

Ortalama

Aylık Hacim 

Ortalama

BISTTUM XUTUM 117.175 126.503 123.054

BIST100 XU100 74.267 81.166 78.990

BIST30 XU030 57.836 64.258 62.171

BIST BANKA XBANK 14.962 17.003 19.093

Yükselenler
Değişim 

%
Düşenler Değişim % Hacimliler

SDTTR 10,00 TSPOR -10,00 THYAO

ALTNY 9,99 KRDMA -9,98 TUPRS

TUREX 9,98 BTCIM -9,93 ASELS

TRCAS 9,95 PEKGY -9,48 YKBNK

KLRHO 6,86 BSOKE -8,86 AKBNK

Kod  Katkı Puanı Kod  Katkı Puanı

TUPRS 11,08 BIMAS -15,75

AKBNK 5,85 THYAO -7,99

UFUK 5,01 TCELL -6,24

TAVHL 4,15 PGSUS -5,25

KLRHO 3,13 SAHOL -4,63

Hacimliler Kapanış Hacim(MN TL) Değişim %

THYAO 253,00 7.026,34 37,75

TUPRS 148,40 6.345,60 56,02

ASELS 147,10 4.940,03 8,40

YKBNK 26,96 4.050,25 5,71

AKBNK 57,90 3.747,57 5,47

Gün içinde en düşük 9.078 en yüksek 9.175 puan seviyeleri arasında 
hareket eden BIST 100 endeksi, günü önceki kapanışa göre yüzde 0,67 
değer kaybıyla 9.141 puandan tamamladı.  
 

XU100 Kapanış: 9141 

10g HO: 9266 

255g HO: 9456 

 

Küresel piyasalarda İsrail-İran gerilimi etrafında bir süredir yaşanan 

düşük risk iştahı gelen ateşkes açıklamasıyla birlikte yerini bir 

rahatlama rallisi ve risklere varlıklara yönelime bırakmış durumda. Bu 

ilk güçlü fiyatlamanın ardından piyasalar ateşkesini kalıcılığını takip 

ediyor olacak. Kalıcı bir barış süreci dikkatleri tekrar, tarifeler ve 

tariflerin enflasyon ve büyüme üzerindeki olası etkilerine bırakıyor 

olacak. 

 

İçeride de hem piyasanın hem de TCMB’nin önündeki en önemli 

engellerden biri kalkmış durumda. Dolayısıyla kısa vadede önce, 

jeopolitik riskler nedeniyle en çok dayak yiyen havacılık sektöründen 

başlamak üzere hızlı bir yukarı yönlü fiyatlama görüyor olacağız. 

Ardından, piyasa tekrar faiz indirim temasını fiyatlama eğilimine 

girecektir İçeride ekstra bir siyasi şok dalgasının daha yaşanmaması 

durumunda 9000-9200 bölgesini ana destek haline getirmiş endeksin 

bir kez daha 9700-9800 direnç bölgesine doğru yöneldiğini görüyor 

olacağız.  Bu aşamada risk-getiri dengesini iyi gözetecek şekilde 

kademeli olarak hisse senedi ağırlıkları artırılabilir. Özellikle, aşağıda 

verdiğimiz tabloda, son 2 haftadır endeksin gerisinde kalmış sektörler 

öncelikli olarak değerlendirilebilir. 

9400 üstü görece güvenli trade seviyesi 

9000-9100 kısa vadeli destek bölges, 

9800-10000 güçlü direnç ve orta vadeli trend değişim bölgesi 

8600 uzun vadeli ana destek. 

 

Büyük resimde ise, 9800-10000 bandı aşılana kadar kontrolsüz risk 

almak yerine dengeli bir varlık dağılımını savunmaya devam ediyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

  
Günlük 
trend 

Haftalık 
trend 

2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direnç 2.direnç 

BIST-100   9000 9100 9.141 9450 9800 

 

 
 

 

Kod Sektör Son 11.06.2025 Değişim Son Gün Haftabaşı Son 1 Ay Yılbaşı Son 1 Yıl

XTAST BIST TAŞ, TOPRAK 12.641 14.433 -12,4% -4,10 -4,10 -11,78 -10,36 3,29

XULAS BIST ULAŞTIRMA 32.457 36.853 -11,9% -1,71 -1,71 -8,52 -4,39 -11,03

XTCRT BIST TİCARET 21.809 24.084 -9,4% -1,89 -1,89 -3,89 -14,09 -20,87

XILTM BIST İLETİŞİM 2.311 2.539 -9,0% -1,66 -1,66 -10,21 -0,67 -9,54

XUHIZ BIST HİZMETLER 9.215 10.068 -8,5% -1,22 -1,22 -5,63 -3,89 -10,23

XGIDA BIST GIDA, İÇECEK 9.867 10.763 -8,3% -1,34 -1,34 -9,70 -14,17 -24,18

XTEKS BIST TEKSTİL, DERİ 3.167 3.424 -7,5% -1,18 -1,18 -12,57 -15,69 -26,16

XMESY BIST METAL EŞYA, MAKİNA 17.319 18.555 -6,7% -0,51 -0,51 -6,69 -18,00 -31,52

XMADN BIST MADENCİLİK 8.847 9.463 -6,5% 0,15 0,15 -3,04 25,45 36,22

XU100 9.141 9.686 -5,6% -0,67 -0,67 -2,30 -7,01 -15,13

XU030 10.165 10.758 -5,5% -0,53 -0,53 -1,01 -5,50 -13,49

XHOLD BIST HOLD. VE YAT. 8.533 8.950 -4,7% 0,25 0,25 -1,47 -4,28 -11,35

XUSIN BIST SINAİ 11.873 12.405 -4,3% -0,99 -0,99 -3,87 -9,05 -17,99

XELKT BIST ELEKTRİK 497 520 -4,3% -0,65 -0,65 -2,82 -2,90 -13,74

XBANK BIST BANKA 13.125 13.689 -4,1% 0,59 0,59 5,53 -9,82 -15,61

XINSA BIST İNŞAAT 15.128 15.761 -4,0% 0,21 0,21 -3,58 31,48 50,89

XTUMY 40.043 41.508 -3,5% -0,30 -0,30 -0,85 10,95 12,57

XGMYO BIST GAYRİMENKUL Y.O. 3.885 4.024 -3,5% -1,22 -1,22 0,63 8,29 30,05

XSGRT BIST SİGORTA 52.542 53.260 -1,3% -0,21 -0,21 -6,12 -21,00 -23,30

XHARZ 117.182 118.407 -1,0% -0,16 -0,16 0,92 25,59 24,56

XUTEK BIST TEKNOLOJİ 20.454 20.496 -0,2% 0,40 0,40 3,56 46,70 43,18

XMANA BIST METAL ANA 16.572 16.444 0,8% -2,37 -2,37 4,36 1,07 -9,92

XKAGT BIST ORMAN, KAĞIT, BASIM 6.561 6.497 1,0% 0,00 0,00 4,90 16,65 6,38

XKMYA BIST KİMYA, PETROL, PLASTİK 10.453 10.351 1,0% 0,77 0,77 0,59 -9,39 -20,18

XFINK BIST FİN. KİR. FAKTORİNG 10.772 10.187 5,7% 0,65 0,65 12,28 178,00 144,24

SEKTÖREL ENDEKS GETİRİLERİ



 

 

 
 

BİST-50 DESTEK DİRENÇ 
KOD KAPANIŞ DESTEK 3 DESTEK 2  DESTEK 1 PİVOT DİRENÇ 1  DİRENÇ 2 DİRENÇ 3 

AEFES 132,70 130,23 131,37 132,03 133,17 133,83 134,97 135,63 

AKBNK 57,90 54,97 55,63 56,77 57,43 58,57 59,23 60,37 

ALARK 75,35 73,02 74,08 74,72 75,78 76,42 77,48 78,12 

ARCLK 109,70 103,30 105,10 107,40 109,20 111,50 113,30 115,60 

ASELS 147,10 140,83 142,37 144,73 146,27 148,63 150,17 152,53 

ASTOR 81,85 77,87 79,78 80,82 82,73 83,77 85,68 86,72 

BIMAS 456,75 435,33 443,42 450,08 458,17 464,83 472,92 479,58 

BRSAN 298,25 290,67 294,08 296,17 299,58 301,67 305,08 307,17 

CCOLA 45,50 44,07 44,75 45,13 45,81 46,19 46,87 47,25 

CIMSA 43,22 41,38 42,14 42,68 43,44 43,98 44,74 45,28 

DOAS 169,80 154,13 159,07 164,43 169,37 174,73 179,67 185,03 

DOHOL 14,44 13,73 13,90 14,17 14,34 14,61 14,78 15,05 

EKGYO 15,18 14,54 14,75 14,96 15,17 15,38 15,59 15,80 

ENJSA 53,05 51,87 52,28 52,67 53,08 53,47 53,88 54,27 

ENKAI 60,40 58,37 59,13 59,77 60,53 61,17 61,93 62,57 

EREGL 25,92 25,15 25,53 25,73 26,11 26,31 26,69 26,89 

FROTO 85,00 77,90 79,60 82,30 84,00 86,70 88,40 91,10 

GARAN 115,20 110,63 112,07 113,63 115,07 116,63 118,07 119,63 

GUBRF 221,60 203,93 208,07 214,83 218,97 225,73 229,87 236,63 

HALKB 21,20 19,60 20,00 20,60 21,00 21,60 22,00 22,60 

HEKTS 2,85 2,76 2,80 2,82 2,86 2,88 2,92 2,94 

ISCTR 11,35 11,01 11,12 11,24 11,35 11,47 11,58 11,70 

KCHOL 144,40 139,53 141,47 142,93 144,87 146,33 148,27 149,73 

KONTR 21,04 19,86 20,16 20,60 20,90 21,34 21,64 22,08 

KOZAA 82,00 77,53 79,37 80,68 82,52 83,83 85,67 86,98 

KOZAL 22,74 22,09 22,27 22,51 22,69 22,93 23,11 23,35 

KRDMD 22,20 21,07 21,57 21,89 22,39 22,71 23,21 23,53 

MAVI 34,14 32,59 33,33 33,73 34,47 34,87 35,61 36,01 

MGROS 457,00 441,58 444,67 450,83 453,92 460,08 463,17 469,33 

MIATK 26,80 25,94 26,36 26,58 27,00 27,22 27,64 27,86 

OYAKC 20,74 20,19 20,41 20,57 20,79 20,95 21,17 21,33 

PETKM 16,51 15,77 16,13 16,32 16,68 16,87 17,23 17,42 

PGSUS 214,50 206,87 210,23 212,37 215,73 217,87 221,23 223,37 

SAHOL 77,70 74,20 75,90 76,80 78,50 79,40 81,10 82,00 

SASA 2,78 2,69 2,73 2,75 2,79 2,81 2,85 2,87 

SISE 32,48 31,88 32,04 32,26 32,42 32,64 32,80 33,02 

SOKM 31,94 31,04 31,34 31,64 31,94 32,24 32,54 32,84 

TAVHL 229,50 208,53 212,77 221,13 225,37 233,73 237,97 246,33 

TCELL 88,15 85,32 86,38 87,27 88,33 89,22 90,28 91,17 

THYAO 253,00 245,33 247,27 250,13 252,07 254,93 256,87 259,73 

TKFEN 126,50 118,33 120,97 123,73 126,37 129,13 131,77 134,53 

TOASO 178,00 170,10 172,80 175,40 178,10 180,70 183,40 186,00 

TSKB 10,81 10,39 10,51 10,66 10,78 10,93 11,05 11,20 

TTKOM 53,70 51,27 52,23 52,97 53,93 54,67 55,63 56,37 

TUPRS 148,40 141,03 144,07 146,23 149,27 151,43 154,47 156,63 

ULKER 99,50 94,83 96,77 98,13 100,07 101,43 103,37 104,73 

VAKBN 24,12 22,74 23,08 23,60 23,94 24,46 24,80 25,32 

VESTL 31,76 31,01 31,33 31,55 31,87 32,09 32,41 32,63 

YKBNK 26,96 25,52 25,96 26,46 26,90 27,40 27,84 28,34 

ZOREN 2,82 2,75 2,77 2,80 2,82 2,85 2,87 2,90 

 



 

 

 
 
 

BİST-50 DİP ZİRVE ANALİZİ 
20.04.2025   1 Sene Önceki   Senelik Veriler   Dibe Göre Zirveye Göre 

HİSSE Son Kapanış Getiri % Dip Zirve Ağ.Ortalama Getiri (%) Getiri (%) 

AEFES 132,70 219,45 -39,53 132,50 302,20 194,41 0,15 -56,09 

AKBNK 57,90 64,56 -10,32 45,11 74,54 58,44 28,34 -22,32 

ALARK 75,35 101,66 -25,88 73,11 107,59 90,11 3,07 -29,97 

ARCLK 109,70 173,60 -36,81 103,10 193,30 138,49 6,40 -43,25 

ASELS 147,10 61,40 139,58 54,01 158,50 85,25 172,35 -7,19 

ASTOR 81,85 101,60 -19,44 65,15 130,60 96,27 25,63 -37,33 

BIMAS 456,75 565,16 -19,18 400,58 623,41 513,09 14,02 -26,73 

BRSAN 298,25 499,50 -40,29 297,50 601,50 412,81 0,25 -50,42 

CCOLA 45,50 70,68 -35,63 42,05 82,08 56,86 8,21 -44,57 

CIMSA 43,22 30,97 39,54 29,14 56,69 41,84 48,34 -23,76 

DOAS 169,80 236,63 -28,24 148,48 238,74 189,17 14,36 -28,88 

DOHOL 14,44 16,84 -14,24 12,54 17,77 14,86 15,15 -18,74 

EKGYO 15,18 8,99 68,91 8,91 15,98 12,28 70,39 -4,99 

ENJSA 53,05 60,60 -12,45 49,77 68,46 57,58 6,58 -22,51 

ENKAI 60,40 40,12 50,55 37,88 75,07 50,62 59,44 -19,55 

EREGL 25,92 26,28 -1,35 20,10 30,13 24,42 28,96 -13,96 

FROTO 85,00 105,03 -19,07 78,85 110,94 93,63 7,80 -23,38 

GARAN 115,20 107,81 6,85 93,73 140,41 115,66 22,90 -17,95 

GUBRF 221,60 143,40 54,53 130,50 318,25 231,34 69,81 -30,37 

HALKB 21,20 19,78 7,18 14,12 22,88 18,10 50,14 -7,34 

HEKTS 2,85 4,74 -39,85 2,83 4,93 3,76 0,71 -42,22 

ISCTR 11,35 16,49 -31,16 10,07 17,51 13,16 12,71 -35,18 

KCHOL 144,40 212,10 -31,92 133,70 227,39 170,23 8,00 -36,50 

KONTR 21,04 54,98 -61,73 20,46 67,64 39,41 2,83 -68,89 

KOZAA 82,00 55,20 48,55 51,90 94,50 70,77 58,00 -13,23 

KOZAL 22,74 22,16 2,62 18,47 30,08 23,54 23,12 -24,40 

KRDMD 22,20 30,88 -28,11 21,16 34,06 26,72 4,91 -34,82 

MAVI 34,14 57,64 -40,77 29,83 66,08 40,53 14,43 -48,34 

MGROS 457,00 522,30 -12,50 389,03 591,72 498,85 17,47 -22,77 

MIATK 26,80 62,00 -56,77 26,78 69,65 42,84 0,07 -61,52 

OYAKC 20,74 16,15 28,39 13,72 33,04 21,33 51,19 -37,23 

PETKM 16,51 22,08 -25,23 15,18 26,20 19,14 8,76 -36,98 

PGSUS 214,50 238,00 -9,87 207,30 287,25 236,48 3,47 -25,33 

SAHOL 77,70 91,90 -15,45 71,70 107,04 88,67 8,37 -27,41 

SASA 2,78 5,74 -51,59 2,76 6,00 4,17 0,72 -53,67 

SISE 32,48 47,89 -32,18 31,94 50,91 39,37 1,69 -36,20 

SOKM 31,94 60,82 -47,48 31,64 66,42 43,69 0,95 -51,91 

TAVHL 229,50 252,25 -9,02 207,50 294,75 252,86 10,60 -22,14 

TCELL 88,15 95,93 -8,11 76,79 109,51 93,79 14,79 -19,51 

THYAO 253,00 311,88 -18,88 249,20 335,07 292,21 1,52 -24,49 

TKFEN 126,50 55,50 127,93 46,52 165,00 80,70 171,93 -23,33 

TOASO 178,00 296,90 -40,05 150,10 330,02 203,61 18,59 -46,06 

TSKB 10,81 12,34 -12,40 9,59 13,90 11,96 12,72 -22,23 

TTKOM 53,70 50,10 7,19 42,88 62,70 50,08 25,23 -14,35 

TUPRS 148,40 150,11 -1,14 116,36 154,68 136,81 27,53 -4,06 

ULKER 99,50 155,85 -36,16 92,27 174,64 119,07 7,83 -43,03 

VAKBN 24,12 24,32 -0,82 17,84 29,20 22,98 35,20 -17,40 

VESTL 31,76 87,55 -63,72 31,32 88,00 59,58 1,40 -63,91 

YKBNK 26,96 34,06 -20,85 21,92 34,98 28,58 22,99 -22,93 

ZOREN 2,82 5,62 -49,82 2,80 6,09 4,15 0,71 -53,69 



 

 

 
 
 

BİST-50 ÇARPAN ANALİZİ 

Kod Şirket Adı SEKTÖR 
KAPANIŞ 

FİYATI 
CARİ 
F/K 

SEKTÖR 
F/K 

CARİ 
PD/DD 

SEKTÖR 
PD/DD 

FD/FAVÖK 
SEKTÖR 

FD/FAVÖK 

AEFES Anadolu Efes SSICECEK 132,70 7,48 11,90 0,89 1,68 4,21 10,91 

AKBNK Akbank SBANKALAR 57,90 7,02 6,90 1,24 1,43 0,00 0,00 

ALARK Alarko Holding SHOLDING 75,35 27,31 0,00 0,51 0,81 0,00 15,16 

ARCLK Arçelik SDAYANIKLITUKET 109,70 0,00 0,00 1,04 0,83 9,38 26,36 

ASELS Aselsan SILETISIMSVNM 147,10 42,90 51,57 4,28 4,18 22,52 24,70 

ASTOR Astor Enerji SELEKTRIKMALZ 81,85 15,88 38,45 3,43 3,36 10,01 29,71 

BIMAS Bim Mağazalar SPERAKENDE 456,75 17,20 27,01 2,08 1,64 13,49 12,41 

BRSAN Borusan Boru Sanayi SMETALANA 298,25 0,00 39,06 1,33 0,84 33,51 14,23 

CCOLA Coca Cola İçecek SSICECEK 45,50 10,32 11,90 2,19 1,68 7,23 10,91 

CIMSA Çimsa SCIMENTO_BETON 43,22 16,62 22,02 1,64 1,80 10,97 17,67 

DOAS Doğuş Otomotiv SOTOMOTIV 169,80 9,21 12,55 0,68 1,98 3,60 18,14 

DOHOL Doğan Holding SHOLDING 14,44 15,21 0,00 0,55 0,81 3,24 15,16 

EKGYO Emlak Konut GMYO SGMENKULYATORT 15,18 3,78 8,35 0,52 0,61 8,40 38,65 

ENJSA Enerjisa Enerji SENERJI 53,05 0,00 0,00 0,80 0,88 3,72 83,47 

ENKAI Enka İnşaat SBAYINDIRLIK 60,40 15,19 15,13 1,17 1,22 9,22 27,89 

EREGL Ereğli Demir Çelik SMETALANA 25,92 21,84 39,06 0,72 0,84 13,42 14,23 

FROTO Ford Otosan SOTOMOTIV 85,00 9,05 12,55 2,39 1,98 10,77 18,14 

GARAN Garanti Bankası SBANKALAR 115,20 5,09 6,90 1,43 1,43 0,00 0,00 

GUBRF Gübre Fabrik. SGUBRE_ZIRAI 221,60 22,12 115,33 3,53 2,30 12,86 8,88 

HALKB T. Halk Bankası SBANKALAR 21,20 8,78 6,90 0,96 1,43 0,00 0,00 

HEKTS Hektaş SGUBRE_ZIRAI 2,85 0,00 115,33 1,65 2,30 0,00 8,88 

ISCTR İş Bankası (C) SBANKALAR 11,35 6,47 6,90 0,87 1,43 0,00 0,00 

KCHOL Koç Holding SHOLDING 144,40 0,00 0,00 0,64 0,81 7,60 15,16 

KONTR Kontrolmatik Teknoloji SMESLEKI_BILIM 21,04 204,44 30,57 2,62 2,87 19,93 15,50 

KOZAA Koza Madencilik SMADENCILIK 82,00 0,00 147,56 1,65 2,81 11,32 84,58 

KOZAL Koza Altın SMADENCILIK 22,74 53,44 147,56 2,21 2,81 40,97 84,58 

KRDMD Kardemir (D) SMETALANA 22,20 0,00 39,06 0,46 0,84 9,14 14,23 

MAVI Mavi Giyim SGIYIM_ESYA 34,14 12,12 26,16 2,28 1,88 3,65 5,15 

MGROS Migros Ticaret SPERAKENDE 457,00 14,76 27,01 1,29 1,64 4,76 12,41 

MIATK Mia Teknoloji SBILISIM 26,80 9,58 25,92 2,52 2,95 16,84 164,58 

OYAKC Oyak Çimento SCIMENTO_BETON 20,74 14,30 22,02 2,17 1,80 7,28 17,67 

PETKM Petkim SPETROL 16,51 0,00 37,98 0,70 0,91 0,00 4,97 

PGSUS Pegasus SULASTIRMA 214,50 7,58 5,55 1,33 0,79 7,30 20,41 

SAHOL Sabancı Holding SHOLDING 77,70 0,00 0,00 0,55 0,81 3,10 15,16 

SASA Sasa Polyester STEKSTIL_KIMYA 2,78 24,92 29,25 0,94 0,99 36,48 28,39 

SISE Şişe Cam SCAM 32,48 32,27 31,64 0,49 0,50 21,19 20,94 

SOKM Şok Marketler Ticaret SPERAKENDE 31,94 0,00 27,01 0,61 1,64 31,80 12,41 

TAVHL TAV Havalimanları SULASTIRMA 229,50 18,44 5,55 1,33 0,79 8,08 20,41 

TCELL Turkcell STELEKOM 88,15 8,44 11,56 0,92 1,02 3,16 3,29 

THYAO Türk Hava Yolları SULASTIRMA 253,00 3,34 5,55 0,49 0,79 5,18 20,41 

TKFEN Tekfen Holding SHOLDING 126,50 115,99 0,00 1,44 0,81 23,35 15,16 

TOASO Tofaş Oto. Fab. SOTOMOTIV 178,00 73,81 12,55 1,98 1,98 24,37 18,14 

TSKB T.S.K.B. SBANKALAR 10,81 2,68 6,90 0,86 1,43 0,00 0,00 

TTKOM Türk Telekom STELEKOM 53,70 18,69 11,56 1,14 1,02 3,84 3,29 

TUPRS Tüpraş SPETROL 148,40 15,91 37,98 1,01 0,91 5,49 4,97 

ULKER Ülker Bisküvi SGIDA 99,50 5,39 22,53 1,00 1,59 4,40 67,30 

VAKBN Vakıflar Bankası SBANKALAR 24,12 4,94 6,90 1,03 1,43 0,00 0,00 

VESTL Vestel SDAYANIKLITUKET 31,76 0,00 0,00 0,24 0,83 11,65 26,36 

YKBNK Yapı ve Kredi Bank. SBANKALAR 26,96 7,56 6,90 1,11 1,43 0,00 0,00 

ZOREN Zorlu Enerji SENERJI 2,82 0,00 0,00 0,22 0,88 10,66 83,47 

 



 

 

 
 
 

YASAL UYARI 

Burada yer alan bilgiler Marbaş Menkul Değerler tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve 

tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat 

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan 

sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve 

doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Marbaş Menkul Değerler tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve 

zararlardan Marbaş Menkul Değerler sorumlu değildir. 
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